
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по социальной защите населения 
Ленинградской области 

ПРИКАЗ 
23.01.2019 г. 3 

№ 

Санкт-Петербург 

О признании утратившим силу приказа комитета по социальной защите 
населения Ленинградской области от 2 ноября 2012 года № 21 

«Об утверждении квалификационных требований к профессиональным 
знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных 

обязанностей» 

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в 

соответствие с действующим законодательством п р и к а з ы в а ю : 

Признать утратившим силу приказ комитета по социальной защите населения 

Ленинградской области от 2 ноября 2012 года № 21 «Об утверждении 

квалификационных требований к профессиональным знаниям и навыкам, 

необходимым для исполнения должностных обязанностей». 

Председатель комитета 
по социальной защите населения 
Ленинградской области Л.Н. Нещадим 


